



KUMMITUKSIA, MYYTEJÄ JA MUITA KUMMAJAISIA KAJAANISSA

Opastettu kävelykierros

Kauppatorin läheisyydestä alkaa loitsujen saattelemana savolaisen hevosvarkaan lesken Saima Tolosen johdattama tarinallinen kävelykierros. Joen yllä leijaileva pohjoistuuli ja täysikuu virittävät kuulijan mystiseen tunnelmaan. Tutustumme Kajaanin keskustan läheisyydessä kummituksiin, myytteihin ja muihin kummajaisiin.

Ensin kuulemme tarinoita Kuhmon ja Sotkamon välisen vesireitin tapahtumista ja Sissilinnan Olgasta. Brahenkadulla tutustumme linnankomendantin tyttären Anna Gretha Trolinin traagiseen kohtaloon.

Jokivartta kävellessä pohdimme tapahtumia kaikkein vaarallisimmilla koskilla, Koivukoskella ja Ämmäkoskella. Niiden vapaana virratessa koskista oli mahdollista selvitä hengissä vain satumaisella tuurilla.

**"Ei ole itku lapsen itku eikä vaimojen valitus;
itku on partasuun urohon, joughileuan juorottama."**

Perehdymme jokirannan moniin kummallisiin tarinoihin, esimerkiksi Karolineburgin, Pyörteen tilan, Nälkäkanavan ja Teppanan tarinoihin. Oletko kuullut, missä sijaitsi Kajaanin ensimmäinen uimahuone?

Kauppakadulla pysähdymme unissasaarnaaja Hanna Hynysen aikoinaan olleen kodin kohdalla ja kuulemme hänen erikoisen tarinansa. Kajaanin kuuluisilla markkinoilla entisaikaan sattui ja tapahtui. Elias Lönnrotkin pohti markkinoiden aikaisten sairauksien leviämistä. Kierros päättyy Tullikalliolle mestauspaikan ja ruumishuoneen tunnelmiin.

Opastettu kierros kestää noin 1,5 tuntia. Kävelemme Kajaanin varjoisilla kujilla noin 2,5 kilometriä. Mikäli aistit kävellessäsi jotakin yliuonnollista, pysy tyynenä, ettet säikähtäessäsi kompastu ja loukkaa itseäsi. Palkkio 1,5 tunnilta on 80 €.

"Toivoen hyvät tulevat, peljäten pahat kulkevat"

LISÄTIEDOT JA VARAUKSET

Kajaanin Matkailuoppaat ry
puh. 044 500 5276, 044 500 4471
kajaanin.matkailuoppaat@gmail.com
www.kajaani.fi/matkailuoppaat
www.visitkajaani.fi/matkailuoppaat



Löydät meidät myös Facebookista ja Instagramista nimellä Kajaanin Matkailuoppaat ry

